Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 марта  2020  года
	        №
	 80/406

О  кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012года №152/1137-6, с изменениями, внесенными постановлениями ЦИК РФ от 16 января 2013 года №156/1173-6, от 26 марта 2014 года №223/1436-6, от 10 июня 2015 года №286/1680-6, от 1 ноября 2017 года № 108/903-7,  территориальная избирательная комиссия г. Касимова РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий города Касимова кандидатуры согласно списку (приложение).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова                                             А.В. Копнев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова                                             С.В. Киселева

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии г. Касимова

 от 11.03.2020 № 80/406
Список кандидатур для исключения из списка резерва составов участковых комиссий

на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона,

подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№
избиратель
ного участка

	1.
	Вахрушева Тамара Николаевна

	Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ
	140

на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона,

подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Сафонова Алла Павловна
	14.05.1989
	Собранием избирателей по месту работы
	129

	2
	Шмелева Олеся Евгеньевна
	05.12.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	129

	3
	Кудряшова Наталья Владимировна
	16.05.1986
	Собранием избирателей по месту жительства
	133

	4
	Бобикова Екатерина Александровна
	12.10.1990
	Собранием избирателей по месту работы
	133

	5
	Кукушкина Анна Викторовна
	18.07.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	133

	6
	Самохвалов Михаил Васильевич
	18.12.2001
	Собранием избирателей по месту жительства
	134

	7
	Глазунова Ольга Алексеевна
	11.05.1983
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	136

	8
	Биошева Мария Валентиновна
	21.10.1996
	Собранием избирателей по месту работы
	138

	9
	Грунина Екатерина Владимировна
	18.03.1988
	Собранием избирателей по месту работы
	138

	10
	Мартынова Ирина Александровна
	02.08.12970
	Собранием избирателей по месту жительства
	138

	11
	Морозова Лариса Валерьевна
	23.01.1977
	Собранием избирателей по месту работы
	138

	12
	Садовникова Лариса Станиславовна
	03.06.1968
	Собранием избирателей по месту работы
	141

	13
	Белозерова Елена Аркадьевна
	12.08.1980
	Собранием избирателей по месту работы
	142

	14
	Живилова Ирина Викторовна
	15.09.1987
	Собранием избирателей по месту работы
	142

	15
	Кузнецова Татьяна Михайловна
	07.11.1990
	Собранием избирателей по месту работы
	142

	16
	Мулина Наталья Сергеевна
	17.07.1972
	Собранием избирателей по месту работы
	142

	17
	Новинская Оксана Ивановна
	16.07.1998
	Собранием избирателей по месту работы
	142

	18
	Викторов Александр Игоревич
	08.03.1999
	Собранием избирателей по месту жительства
	143

	19
	Викторова Светлана Анатольевна
	27.02.1978
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	143

	20
	Сергеева Евгения Анатольевна
	23.10.1976
	Собранием избирателей по месту работы
	143

	21
	Серебрянникова Елена Алексеевна
	26.12.1975
	Собранием избирателей по месту работы
	143

	22
	Павлова Елена Валерьевна
	15.12.1964
	Собранием избирателей по месту работы
	143

	23
	Чекмарева Валентина Ивановна
	29.10.1968
	Собранием избирателей по месту работы
	143

	24
	Губарева Ольга Юрьевна
	03.09.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	144

	25
	Писарева Марина Викторовна
	28.04.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	144

	26
	Блинникова Наталья Николаевна
	01.01.1985
	Собранием избирателей по месту жительства
	147

	27
	Буркина Ирина Анатольевна
	04.03.1973
	Собранием избирателей по месту работы
	147

	28
	Поляков Михаил Анатольевич
	26.10.1968
	Собранием избирателей по месту жительства
	147

	29
	Полякова Светлана Викторовна
	13.11.1965
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	147

	30
	Бахтина Лариса Эдуардовна
	18.09.1973
	Собранием избирателей по месту работы
	150

	31
	Фадюнина Наталья Владимировна
	30.05.1983
	Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	150